Ofício n°  140/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 51/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,10 de abril de 2023.

MARA MUN!C!PAL DE JACAREi

ROTOCOLO GEP`AL N9 ±

T)ftlft`"flu2!D&.

iúffi#ÃÉrj

Em atendimento ao Ofício  n°  124/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 30 de março de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 31  de março de 2023,  referente

ao  Pedido  de  lnformações  n°  51/2023,  de  autoria  do  vereador  Hernani  Barreto,  venho

prestar as seguintes informações:

Conforme     informado     pela     Secretaria     de     lnfraestrutura     Municipal,     a

substituição das  lâmpadas de  mercúrio por lâmpadas de  LED  na Av.  Sebastião  Lopes,  no

Jardim  Nova  Esperança,  está  prevista  para  o  primeiro  semestre  de  2023  com  recursos

provenientes da emenda impositiva aprovada na LOA 2023.

Respeitosamente,

``~`r~LHí-s:CDt=ANA
Prefeito do Município de Jacareí

lú\
JULIANA Eik.lF{O  DUALIBI

de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br